
مكان الإنعقاد تاریخ الإنعقاد النشاط التدریبي

إدارة المشار�ع باستخدام أدوات وتطبيقات الذ�اء الاصطنا��

إدارة الموارد �� ب�ئة العمل المرنة

الإدارة الاس��اتيجية و�عداد خطط العمل التنفيذية لتطو�ر الأداء

اقع العمل عالية ا��طورة السلامة �� مو

مهارات الاعلام الرق�� و�ناء و�شر ا��توى الرق��

الرقابة الإدار�ة وضمان ا��ودة �� العمل القانو�ي

تخطيط الاحتياجات و�دارة ا��زون

سياسات الموارد ال�شر�ة و�جراءات العمل

الإدارة المالية المتقدمة و�دارة ا��اطر

التحليل الاس��اتي�� المتقدم و�دارة ا��اطر المؤسسية

التخطيط والمتا�عة لتحقيق الأثر المؤس���

التخطيط المت�امل للموارد والم��انية

كتابة وصياغة الأهداف الاس��اتيجية

مؤشرات قياس فعالية ا��وكمة والامتثال

التخطيط الذ�ي والمتا�عة الفعّالة �� إدارة مشار�ع

المش��يات الرقمية وتطبيقات الذ�اء الاصطنا��

التدقيق الما�� واعداد التقار�ر ا��اس�ية

إدارة ا��اطر �� نظم ا��ودة المؤسسية

التحول الذ�ي �� أنظمة الصيانة

كوالالمبور - مال��يا

 ايطاليا -روما

إسطنبول - تركيا

عمان - الأردن

كوالالمبور - مال��يا

عمان - الأردن

القاهرة - مصر

د�ي - الامارات

عمان - الأردن

إسطنبول - تركيا

عمان - الأردن

عمان - الأردن

كوالالمبور - مال��يا

إسطنبول - تركيا

عمان - الأردن

القاهرة - مصر

كوالالمبور - مال��يا

المنامة - البحر�ن

د�ي - الامارات

2026/03/22

2026/03/22

2026/03/29

2026/03/29

2026/03/29

2026/04/05

2026/04/12

2026/04/12

2026/04/19

2026/04/19

2026/04/26

2026/04/26

2026/05/03

2026/05/03

2026/05/10

2026/05/10

2026/05/17

2026/05/17

2026/05/24

����خطة الأ�شطة التدر��ية للر�ع الثا�ي 

#
�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

 (6) 5510601 +962  (6) 5510603  +962 Marketing1@falconstc.com(79) 9566033+962

ادارة الم�اتب الذكية والتحول الرق��

التم�� المؤس��� ع�� التخطيط والمتا�عة الذكية

الصيانة الت�بؤ�ة باستخدام البيانات والذ�اء الاصطنا��

لتخطيط والرقابة الإس��اتيجية لرفع كفاءة الإنفاق

افية إدارة المشار�ع الاح��

التحول الرق�� واس�شارات الأعمال الذكية

الرقابة الإدار�ة وضمان ا��ودة �� العمل

الامن السي��ا�ي �� ب�ئات العمل الذكية

القاهرة - مصر

عمان - الأردن

كوالالمبور - مال��يا

عمان - الأردن

د�ي - الامارات

عمان - الأردن

تبل���� -جورجيا

جاكرتا - اندون�سيا

2026/05/24

2026/06/07

2026/06/07

2026/06/14

2026/06/14

2026/06/21

2026/06/28

2026/06/28
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