

## خطة الأنشطة التدريبية للربع الثاني 2026

مكان الإنعقاد	تاريخ الإنعقاد	النشاط التدريبي	#
كوالالمبور - ماليزيا	2026/03/22	إدارة المشاريع باستخدام أدوات وتطبيقات الذكاء الاصطناعي	1
ايطاليا - روما	2026/03/22	إدارة الموارد في بيئة العمل المرنة	2
إسطنبول - تركيا	2026/03/29	الإدارة الاستراتيجية وإعداد خطط العمل التنفيذية لتطوير الأداء	3
عمان - الأردن	2026/03/29	السلامة في مواقع العمل عالية الخطورة	4
كوالالمبور - ماليزيا	2026/03/29	مهارات الاعلام الرقمي وبناء ونشر المحتوى الرقمي	5
عمان - الأردن	2026/04/05	الرقابة الإدارية وضمان الجودة في العمل القانوني	6
القاهرة - مصر	2026/04/12	تخطيط الاحتياجات وإدارة المخزون	7
دبي - الامارات	2026/04/12	سياسات الموارد البشرية وإجراءات العمل	8
عمان - الأردن	2026/04/19	الإدارة المالية المتقدمة وإدارة المخاطر	9
إسطنبول - تركيا	2026/04/19	التحليل الاستراتيجي المتقدم وإدارة المخاطر المؤسسية	10
عمان - الأردن	2026/04/26	التخطيط والمتابعة لتحقيق الأثر المؤسسي	11
عمان - الأردن	2026/04/26	التخطيط المتكامل للموارد والميزانية	12
كوالالمبور - ماليزيا	2026/05/03	كتابة وصياغة الأهداف الاستراتيجية	13
إسطنبول - تركيا	2026/05/03	مؤشرات قياس فعالية الحوكمة والامتثال	14
عمان - الأردن	2026/05/10	التخطيط الذكي والمتابعة الفعالة في إدارة مشاريع	15
القاهرة - مصر	2026/05/10	المشتريات الرقمية وتطبيقات الذكاء الاصطناعي	16
كوالالمبور - ماليزيا	2026/05/17	التدقيق المالي واعداد التقارير المحاسبية	17
المنامة - البحرين	2026/05/17	إدارة المخاطر في نظم الجودة المؤسسية	18
دبي - الامارات	2026/05/24	التحول الذكي في أنظمة الصيانة	19
القاهرة - مصر	2026/05/24	ادارة المكاتب الذكية والتحول الرقمي	20
عمان - الأردن	2026/06/07	التميز المؤسسي عبر التخطيط والمتابعة الذكية	21
كوالالمبور - ماليزيا	2026/06/07	الصيانة التنبؤية باستخدام البيانات والذكاء الاصطناعي	22
عمان - الأردن	2026/06/14	لتخطيط والرقابة الإستراتيجية لرفع كفاءة الإنفاق	23
دبي - الامارات	2026/06/14	إدارة المشاريع الاحترافية	24
عمان - الأردن	2026/06/21	التحول الرقمي واستشارات الأعمال الذكية	25
تبليسي - جورجيا	2026/06/28	الرقابة الإدارية وضمان الجودة في العمل	26
جاكرتا - اندونيسيا	2026/06/28	الامن السيبراني في بيئات العمل الذكية	27